BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 934/LĐTBXH-VP
V/v rà soát kế hoạch tổ chức hội nghị, hội thảo, tập huấn
	Hà Nội, ngày 04 tháng 04 năm 2011

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện kế hoạch công tác năm 2011, Bộ đã có công văn gửi các đơn vị về việc xây dựng kế hoạch tổ chức hội nghị, hội thảo, tập huấn năm 2011. Trên cơ sở kế hoạch đăng ký của các đơn vị, Văn phòng Bộ đã tổng hợp trình Bộ xem xét phê duyệt. Tại cuộc họp giao ban Thủ trưởng các đơn vị ngày 01/4/2011 Lãnh đạo Bộ đã chỉ đạo các đơn vị rà soát lại kế hoạch tổ chức hội nghị, hội thảo, tập huấn của đơn vị mình theo tinh thần tiết kiệm, hiệu quả nhằm thực hiện tốt Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 24/2/2011 về những giải pháp chủ yếu tập trung kiềm chế lạm phát, ổn định kinh tế vĩ mô, bảo đảm an sinh xã hội.

Bộ yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ khẩn trương tiến hành việc rà soát và gửi kết quả về Bộ (Qua Văn phòng Bộ) trước ngày 9/4/2011 để tổng hợp ban hành quyết định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Hồng Lan